
 

 

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

Универзитет „Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ“ во Скопје 

Факултет за електротехника и информациски технологии 

Прелиминарна ранг листа 
 

Електроенергетика, автоматизација и обновливи извори на енергија 
 

-  Државна квота- 
 
 

Реден бр. ИД *Поени еден родител Поени 

1. 54847  99,744 

2. 52750  98,806 

3. 55562  98,685 

4. 52837  98,565 

5. 54150  97,657 

6. 54261  97,406 

7. 55600  96,710 

8. 51605  96,709 

9. 54919  96,374 

10. 54905  96,054 

11. 53794  95,759 

12. 51685  95,529 

13. 51655  95,324 

14. 53210  95,197 

15. 52169  95,183 

16. 52570  95,117 

17. 53713  93,768 

18. 52691  93,692 



 

19. 55730  93,140 

20. 52847  93,122 

21. 57284  93,057 

22. 52705  92,410 

23. 51211  92,246 

24. 51264  91,321 

25. 53889  91,034 

26. 53400  91,001 

27. 52354  90,870 

28. 51002  90,767 

29. 52432  90,260 

30. 55548  90,095 

31. 54219  89,781 

32. 51576  89,658 

33. 51117  89,408 

34. 56086  89,248 

35. 52257  89,216 

36. 56690  88,809 

37. 54829  88,771 

38. 51669  88,584 

39. 56666  87,501 

40. 53269  87,219 

41. 56747  87,095 

42. 57643  85,582 

43. 53915  85,291 

44. 55873  84,754 

45. 50989  83,797 



 

46. 53061  83,277 

47. 56833  82,892 

48. 55987  81,468 

49. 55812  79,804 

50. 51335  78,523 

51. 56474  78,072 

52. 53383  77,876 

53. 51445  77,538 

54. 54313  77,071 

55. 54459  69,037 

56. 55187  68,889 

57. 54158  62,476 

58. 53663  62,164 

59. 56617  60,028 

60. 53548  51,569 

61. 56982  71,061 

 

 
 

*Вкупно поени еден родител – важи само за кандидати чие родителско право го врши само 

еден родител 

 

8:00 часот Скопје, 23.8.2017 година Конкурсна комисија на ФЕИТ 

 


